[image: ]                                                              V1.0.0
第十九届全国大学生机器人大赛
RoboMaster 2020机甲大师对抗赛
赠与合同
                                                          合同编号：
甲方：深圳市大疆创新科技有限公司
地址：广东省深圳市南山区科技园高新南四道创维半导体大厦西座14楼

乙方：XX大学/XX大学XX学院
地址：XX市XX区XX大学
邮箱：

鉴于：
甲方作为第十九届全国大学生机器人大赛RoboMaster 2020机甲大师对抗赛，（简称“RM2020对抗赛”）的承办方。乙方自愿地报名参加RM2020对抗赛，甲方将赠与比赛相关的物品给乙方支持其参与RM2020对抗赛。
双方经平等、友好地协商，根据《合同法》及相关法律、法规规定，就甲方提供乙方相关物品参与RM2020对抗赛达成如下协议以共同遵守。

1. 赠与物品
1） 乙方须为近两个赛季内（RM2018、RM2019）未获得参赛资格的内地队伍，且近两个赛季内（RM2018、RM2019）未受赠过针对首次参赛学校的RoboMaster赛事赠与物资。乙方在通过RM2020对抗赛“规则测评”之后，即可获赠该合同附件中赠与清单的所列物资。
2） 交付时间和地点：具体的交付时间和地点由甲乙双方协商。

1. 赠与物资的用途
1） 本合同项下赠与的物品将作为乙方参加RM2020对抗赛比赛用品，甲方赠与的所有物品只限于乙方用于参加RoboMaster赛事及相关活动。
2） 若乙方未最终获得RM2020对抗赛参赛资格，乙方应在收到甲方邮件通知的7天内将全部赠与物品完整地归还给甲方。若物品丢失或毁损，乙方应在上述时间内按物品市场价（见附件）向甲方赔偿。

1. 知识产权
1. 本合同项下甲方赠与乙方物资的行为或本合同的任何其他条款均不能被解释为甲方对乙方明示或默示地授予任何知识产权（包括但不限于著作权、商标、商业秘密、专有技术等）的许可使用或所有权的转移。除本合同项下明确授予乙方的权利之外，甲方所赠与物品上的全部知识产权仍归属于甲方所有，乙方不得对甲方的产品进行反向工程、复制、翻译等任何有损于甲方知识产权的行为。
1. 乙方应完全按照本协议的条款使用赠与物品，不得因任何目的直接或间接地对赠与物品或其部件进行反编译、反向工程等任何有损于甲方知识产权的行为。

1. 权利和义务
1. 乙方应该严格按照所赠与物品说明书的要求安装、使用物品，严格遵守国家法律法规及RM2020的相关规定，并对所赠与物品负有安全使用的义务，不得将物品用于非法用途，不得损害他人的人身及财产利益。乙方承诺因使用赠与物品造成的一切人身损害及财产损失由乙方自行承担；
1. 物品一旦赠与，乙方在使用物品过程中出现任何损坏或质量问题，甲方不负责任何免费售后维修等服务且不承担任何赔偿责任；乙方可以向甲方提出购买零部件、物品或有偿维修的需求，甲方可自行决定是否准许；
1. 未经甲方书面同意，乙方承诺对甲方的信息,包括但不限于商业秘密和技术秘密、产品价格，进行保密并采取严格的保密措施，不得将甲方的信息向第三方披露。
1. 乙方同意并保证甲方有权使用乙方名称或所在学校名称进行赛事宣传。

1. 合同的撤销
若乙方违反本合同的规定或未按合同约定的用途使用受赠物品，甲方有权随时撤销赠与合同并要求乙方完整地归还所有所赠物品。如若乙方没有通过技术评审体系任一节点导致未获得RM2020对抗赛分区赛比赛资格，甲方有权要求乙方归还合同附件赠与清单所列物品，乙方应在收到甲方正式邮件通知的7天内将受赠物资完整地归还给甲方。

1. 责任
1. 若所赠物品丢失或毁损的，乙方应在收到甲方正式邮件通知的7天内按物品市场价格向甲方赔偿。
1. 若乙方违反本协议下保密义务，给甲方造成损失的，乙方应对甲方的损失承担赔偿责任。
1. 若乙方的行为导致甲方涉及纠纷、索赔、诉讼或行政处罚，乙方应向甲方偿付甲方应对或处理该纠纷、索赔、诉讼或行政程序的所有支出和遭受的损失，包括但不限于律师费、诉讼费、向第三方支付的赔偿额、罚款等。

1. 其他
1. 本合同的订立、履行、解释及争议的解决均适用中华人民共和国的法律。因本合同或本合同的履行而发生的任何争议，双方应友好协商地解决。协商不成，任何一方有权将争议提交深圳市南山区人民法院提交诉讼解决。
1. 合同生效：本合同由双方盖章之日起生效；
1. 本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，均具有同等法律效力。

甲      方：深圳市大疆创新科技有限公司               乙      方： XX大学/XX大学XX学院
授权代表人：                                         授权代表人： XXX（队伍指导老师）
日      期：                                         日      期：

附件： 赛事物资赠与清单
	序号
	名称
	单位
	数量
	市场单价

	1
	RoboMaster 竞赛机器人2020零件套件
	套
	1
	￥25999

	总价：
	￥25999

[bookmark: _GoBack]
image1.png
o

THE FUTURE OF POSSIBLE